Kekurangan upah tahun 2005 12 x Rp 200.000,-  = Rp   1.200.000,- 

f. Kekurangan upah tahun 2006 11 x Rp 340.000.-  = Rp   3.740.000,- 

Total  seluruhnya      = Rp 17.557.240,- 

- Menolak selain dan selebihnya ; 

- Menghukum  Tergugat  untuk  membayar  ongkos  perkara  sebesar           

Rp 111.000,- (seratus sebelas ribu rupiah) ; 

Menimbang, bahwa sesudah putusan terakhir ini diberitahukan kepada 

Tergugat/Pengusaha pada tanggal 13 Agustus 2007 kemudian terhadapnya 

oleh Tergugat/Pengusaha (dengan perantaraan kuasanya, berdasarkan surat 

kuasa khusus tanggal 16 Agustus 2007) ,  diajukan permohonan kasasi secara

[...]

hari sebagaimana ditentukan dalam Pasal 47 Undang-Undang No. 14 Tahun 

1985 sebagaimana yang telah diubah dengan Undang-Undang No.5 Tahun 

2004, oleh karena itu permohonan kasasi tersebut harus dinyatakan tidak 

diterima ; 

Menimbang, bahwa karena nilai gugatan dalam perkara ini di bawah    

Rp 150.000.000,- (seratus lima puluh juta rupiah), maka pihak-pihak yang 

berperkara tidak dikenakan biaya perkara, dan berdasarkan Pasal 58 Undang-

Undang No. 2 Tahun 2004, dan  biaya perkara dibebankan kepada Negara ; 

Memperhatikan Pasal - pasal dari Undang - Undang No. 2 Tahun 2004,